

РАБОТНА ТАБЛИЦА ЗА СРАВНЕНИЕ НА ЦЕНИ МЕЖДУ ПОДАДЕНИ ОФЕРТИ ПО ПОВОД ПОКАНА ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ПАЗАРНИ КОНСУЛТАЦИИ ЗА
ПРОЕКТ: "РЕКОНСТРУКЦИЯ, ДОПОЛНЕНИЕ И ОБНОВЛЕНИЕ НА ГРАДСКИ ПАРК, ЗОНА А В ГР. КРУМОВГРАД"

№	Наименование (вид СМР)	Марка	Кол-ч.	Съгласно инв. проект		Участник №1 - "Пътстройинженеринг" АД		Участник №3 - "Родострой-97" ООД		Участник №2 - "Дуран" ООД	
				Единична цена	Общо	Единична цена	Общо	Единична цена	Общо	Единична цена	Общо
ЧАСТ АРХИТЕКТУРА											
III. НАСТИЛКА НА ПЕШЕХОДНИ АЛЕИ											
15	ДОСТАВКА И НАПРАВА НА НАСТИЛКА ОТ БЕТОНОВИ ПЛАВЕТА С ДЕБЕЛИНА 6CM, В ДВА НЮАНСА СИВО-ИЗПЪЛНЕНА ПО ДЕТАЙЛ	M2	1539,67								
16	НАПРАВА ПЪРЪЧНА ПОДЛОЖКА С ДЕБЕЛИНА 5CM ПОД ПРОТОАРНИ НАСТИЛКИ	M3	79	38,50	3041,50	43,07	66313,59	43,98	67711,80	48,94	75351,45
17	НАПРАВА ТРОШЕНО-КАМЕННА НАСТИЛКА - фракция до 0,20	M3	308	40,50	12474,00	40,64	3210,56	41,50	3278,42	46,18	3648,22
18	НАПРАВА ОСНОВА ОТ УПЪЛЪТЕН ТРОШЕН КАМЪК - фракция до 0,63	M3	308	38,50	11858,00	42,75	13167,00	43,65	13445,67	48,58	14962,64
19	ИЗКОП ЗА ДОСТИГАНЕ НА ПРОЕКТНАТА КОТА С НАТОВАРВАНЕ НА ТРАНСПОРТ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО, включително такса депониране	M3	785,5	18,00	14139,00	40,64	12517,12	41,50	12781,66	46,18	14223,44
20	МЕХАНИЗИРАНО УПЪЛЪТЯВАНЕ НА ЗЕМНАТА ОСНОВА	M2	1539,67	1,80	2771,41	19,00	14924,50	19,40	15240,36	21,59	16958,95
21	НАПРАВА НА ДРЕНАЖ ЗА ОТВОДНЯВАНЕ НА ОСНОВАТА ВКЛЮЧВАЩ: ИЗКОП, ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖНА ТРЪБА, МОНТАЖ НА ГЕОТЕКСТИЛ, ФИЛТЪР ОТ РАЗЛИЧНИ КАМЕННИ ФРАКЦИИ	M2	700	28,50	19950,00	1,90	2925,37	1,94	2987,29	2,15	3310,29
IV. НАСТИЛКА НА ВЕЛОАЛЕИ И ВЕЛОПАРКИНГ											
22	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПЪЛЪТЕН АСФАЛТОБЕТОН ЗА БЕЛО-И РОЛЕР-АЛЕИ	тона	146,6	175,00	25655,00						
23	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БИТУМИЗИРАН ТРОШЕН КАМЪК С ДЕБЕЛИНА 6CM	тона	220	115,00	25300,00	184,72	27079,95	188,63	27653,40	209,92	30774,27
24	НАПРАВА ТРОШЕНО-КАМЕННА НАСТИЛКА - фракция до 0,20	M3	306	40,50	12393,00	121,39	26705,80	123,96	27270,75	137,94	30346,80
25	НАПРАВА ОСНОВА ОТ УПЪЛЪТЕН ТРОШЕН КАМЪК - фракция до 0,63	M3	306	38,50	11781,00	42,75	13081,50	43,65	13358,36	48,58	14865,48
26	НАПРАВА НА БИТУМЕН РАЗЛИВ	M2	1526,2	1,50	2289,30	40,64	12435,84	41,50	12698,68	46,18	14131,08
27	ИЗКОП ЗА ДОСТИГАНЕ НА ПРОЕКТНАТА КОТА С НАТОВАРВАНЕ НА ТРАНСПОРТ И ИЗВОЗВАНЕ НА ДЕПО, включително такса депониране	M3	763,1	18,00	13735,80	1,58	2411,40	1,62	2467,63	1,79	2731,90
28	МЕХАНИЗИРАНО УПЪЛЪТЯВАНЕ НА ЗЕМНАТА ОСНОВА	M2	1526,2	1,80	2747,16	19,00	14498,90	19,40	14805,75	21,59	16475,33
29	НАПРАВА НА ДРЕНАЖ ЗА ОТВОДНЯВАНЕ НА ОСНОВАТА ВКЛЮЧВАЩ: ИЗКОП, ПОЛАГАНЕ НА ДРЕНАЖНА ТРЪБА, МОНТАЖ НА ГЕОТЕКСТИЛ, ФИЛТЪР ОТ РАЗЛИЧНИ КАМЕННИ ФРАКЦИИ	M2	477	28,50	13594,50	1,90	2899,78	1,94	2961,15	2,15	3281,33
V. НАСТИЛКА НА ПОЩАДКА ЗА СКЕЙТБОРД											
30	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА СПЕЦИАЛНА НАСТИЛКА ЗА ПОЩАДКА СКЕЙТБОРД	M2	714,52								
31	НАПРАВА АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА С ДЕБЕЛИНА 7CM, ВКЛЮЧИТЕЛНО ОФОРМЯНЕ НА РАБОТНИ И ДЕФОРМАЦИОННИ ФУГИ	M2	714,52	56,00	40013,12	59,11	42235,28	60,36	43129,95	67,17	47994,31
32	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЕДИН ПЛАСТ БИТУМИЗИРАНА МЕМБРАНА	M2	714,52	18,50	13218,62	19,53	13954,58	19,94	14248,29	22,19	15855,20
33	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОДОСНОВЕН ПЛАСТ ОТ ТРОШЕН КАМЪК С ДЕБЕЛИНА 10CM	M3	72	40,50	2918,00	6,86	4901,61	7,01	5006,16	7,79	5566,11
						42,75	3078,00	43,65	3143,14	48,58	3497,76

[illegible]

53	НАПРАВА ХОРИЗОНТАЛНА ПЪТНА МАРКИРОВКА - ПО ПАРКИНГ	М2	75	12,00	900,00	12,67	950,25	12,93	970,11	14,39	1079,25
54	НАПРАВА ХОРИЗОНТАЛНА ПЪТНА МАРКИРОВКА - ПО БЕЛОАЛЕИ	М2	170	12,00	2040,00	12,67	2153,90	12,93	2198,91	14,39	2446,30
55	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СТАНДАРТНИ ПЪТНИ ЗНАЦИ ОТ СВЕТОПРОТРАЗИТЕЛНО ФОЛИО, ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОЦИНКОВАН СТОМАНЕН СЪЛЪБ И ФУНДАМЕНТ	бр.	2	160,00	320,00	168,89	337,78	172,46	344,93	191,93	383,86
56	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ИНФОРМАЦИОННИ ТАБЕЛИ ОТ СВЕТОПРОТРАЗИТЕЛНО ФОЛИО, ВКЛЮЧИТЕЛНО ПОЦИНКОВАН СТОМАНЕН СЪЛЪБОВЕ И ФУНДАМЕНТ	бр.	11	180,00	1980,00	190,00	2090,00	194,02	2134,23	215,92	2375,12
IX. ПАРКОВО ОБОРУДВАНЕ											
57	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КОШЕТА ЗА ОТПАДЪЦИ по каталог	бр.	36	125,00	4500,00	131,94	4749,84	134,74	4850,53	149,94	5397,84
58	ДОСТАВКА И МОНТАЖ МЕТАЛНИ КОШЕТА ЗА ОТПАДЪЦИ ОТ КУЧЕТА	бр.	36	85,00	3060,00	89,72	3229,92	91,62	3298,36	101,96	3670,56
59	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПЕКИ С ДЪЛЖИНА 180CM-по каталог	бр.	22	310,00	6820,00	327,22	7198,84	334,15	7351,25	371,86	8180,92
60	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕЛОСТОЯНКА - ЕДИНИЧЕН МОДУЛ	бр.	36	85,00	3060,00	89,72	3229,92	91,62	3298,36	101,96	3670,56
X. ПРОЩАДКА ЗА СКЕЙТБОРД											
61	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 1 - 840/640/100 по Детайл	бр.	1	5380,00	5380,00	5678,76	5678,76	5799,08	5799,08	6453,65	6453,65
62	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 2 - 500/400/110 по Детайл	бр.	1	2200,00	2200,00	2322,17	2322,17	2371,37	2371,37	2639,03	2639,03
63	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 3 - 500/320/180 по Детайл	бр.	1	2880,00	2880,00	3039,93	3039,93	3104,34	3104,34	3454,74	3454,74
64	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 4 - 400/250/100CM по Детайл	бр.	1	1100,00	1100,00	1161,09	1161,09	1185,68	1185,68	1319,51	1319,51
65	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 5 - 1000/370/180CM по Детайл	бр.	1	6660,00	6660,00	7029,85	7029,85	7178,78	7178,78	7989,09	7989,09
66	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 5 - 441/150/42CM по Детайл	бр.	1	530,00	530,00	559,43	559,43	571,28	571,28	635,76	635,76
67	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА СКЕЙТБОРД 6 - 441/30/82CM по Детайл	бр.	1	260,00	260,00	274,44	274,44	280,25	280,25	311,88	311,88
XI. КЪТОВЕ ЗА ПОЧИВКА											
68	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕКИ - СЪБ. К-Я, ВИДИМ БЕТОН; ПОКРИТИЕ ЕРДМ. РАЛ 5012 ВЪРХУ СЕДАЛКИ И ОБЛЕГАЛКИ НА ПЕКИТЕ, РАЗМЕР 150/60/90CM	бр.	34	280,00	9520,00	295,55	10048,70	301,81	10261,56	335,87	11419,58
69	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МАСА - СЪБ. К-Я, ВИДИМ БЕТОН; ПОКРИТИЕ ЕРДМ - 1070/90/75CM	бр.	2	2640,00	5280,00	2786,61	5573,22	2845,64	5691,29	3166,84	6333,68
70	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МАСА - СЪБ. К-Я, ВИДИМ БЕТОН; ПОКРИТИЕ ЕРДМ - 170/70/75CM	бр.	1	440,00	440,00	464,43	464,43	474,27	474,27	527,80	527,80
71	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЛАСТИФИЦИРАНА ПТ-ПАМАРИНА С ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ ПО ПОКРИВ	М2	88,2	36,00	3175,20	38,00	3351,60	38,80	3422,53	43,18	3808,48
72	ПАМАРИНА С ПОЛИЕСТЕРНО ПОКРИТИЕ ПО ПОКРИВ И СТЕНИ	М2	81,4	32,00	2604,80	33,78	2749,69	34,49	2807,70	38,38	3124,13
ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ											
1. КЪТ ЗА ОДИК											
1	Подложен Бетон	М3	1	85,00	85,00	89,72	89,72	91,62	91,62	101,96	101,96
2	Котраж основи	М2	10	23,722,00	237,220,00	23,22	232,20	23,71	237,14	26,39	263,90
3	Бетон основи	М3	4	174,165,00	696,660,00	174,16	696,64	177,85	711,41	197,92	791,68
				525317,01		554489,87		566236,70		630039,11	

4	Армировка		кг	103,6	1,70	176,12	1,79	185,44	1,83	189,84	2,03	210,31
5	Метална конструкция, включително горещо цинкуване		кг	2941,46	3,60	10589,26	3,80	11177,55	3,88	11414,11	4,31	12677,69
II. МОСТОВЕ -2,3м-3 бр.												
1	Котраж		м2	62	22,00	1364,00	23,22	1439,64	23,71	1470,25	26,39	1636,18
2	Подложен бетон		м3	1	85,00	85,00	89,72	89,72	91,62	91,62	101,96	101,96
3	Бетон		м3	25	165,00	4125,00	174,16	4354,00	177,85	4446,32	197,92	4948,00
4	Армировка		кг	1242	1,70	2111,40	1,79	2223,18	1,83	2275,87	2,03	2521,26
5	Метален предпазен паранет с височина 100см, горещо цинкуван		мл	21,6	85,00	1836,00	89,72	1937,95	91,62	1979,02	101,96	2202,34
III. МОСТ-1,0м												
1	Котраж		м2	9	22,00	198,00	23,22	208,98	23,71	213,42	26,39	237,51
2	Подложен бетон		м3	1	85,00	85,00	89,72	89,72	91,62	91,62	101,96	101,96
3	Бетон		м3	4	165,00	660,00	174,16	696,64	177,85	711,41	197,92	791,68
4	Армировка		кг	180	1,70	306,00	1,79	322,20	1,83	329,84	2,03	365,40
5	Метален предпазен паранет с височина 100см, горещо цинкуван		мл	7,2	85,00	612,00	89,72	645,96	91,62	659,67	101,96	734,11
ЧАСТ ВЕК												
ПОЛИВЕН ВОДОПРОВОД												
1	Водопроводни тръби РЕ-НД Ø63/РН10- доставка и монтаж		мл	505	7,60	3838,00	8,02	4050,10	8,19	4136,96	9,11	4600,55
2	Водопроводни тръби РЕ-НД Ø40/РН10- доставка и монтаж			39	4,30	167,70	4,54	177,06	4,63	180,76	5,15	200,85
3	Шахти 40/40 за градински хидранти по приложен детайл - доставка и монтаж		бр	12	55,00	660,00	58,05	696,60	59,28	711,41	65,97	791,64
4	Градински хидранти DN40 по приложен детайл - доставка и монтаж		бр	12	18,00	216,00	19,00	228,00	19,40	232,83	21,59	259,08
5	Копане Ø63/90°- доставка и монтаж		бр	4	12,50	50,00	13,19	52,76	13,47	53,89	14,99	59,96
6	Копане Ø63/60°- доставка и монтаж		бр	2	12,50	25,00	13,19	26,38	13,47	26,95	14,99	29,98
7	Копане Ø63/45°- доставка и монтаж		бр	1	12,50	12,50	13,19	13,19	13,47	13,47	14,99	14,99
8	Копане Ø40/90°- доставка и монтаж		бр	14	8,50	119,00	8,97	125,58	9,16	128,27	10,19	142,66
9	Тройник Ø63/63/63мм- доставка и монтаж		бр	4	18,50	74,00	19,53	78,12	19,94	79,76	22,19	88,76
10	Тройник Ø63/40/63мм- доставка и монтаж		бр	9	19,50	175,50	20,58	185,22	21,02	189,17	23,39	210,51
11	Редущия (намалител) Ø63/40 - доставка и монтаж		бр	1	14,50	14,50	15,31	15,31	15,63	15,63	17,39	17,39
12	Опорни блокове в хоризонтална чупка- доставка и монтаж		бр	22	85,00	1870,00	89,72	1973,84	91,62	2015,66	101,96	2243,12
13	Направа изкоп за поливен водопровод		м3	327	4,80	1569,60	5,07	1657,89	5,17	1691,86	5,75	1880,25
14	Засипване с пясък под, около и над ВЕК тръби		м3	131	40,50	5305,50	42,75	5600,25	43,65	5718,77	48,58	6363,98
15	Направа обратен напиг със земни маси, вкл.уплътняване		м3	196	10,50	2058,00	11,08	2171,68	11,32	2218,31	12,59	2467,64
16	Натоварване земни маси на транспорт		м3	131	4,20	550,20	4,43	580,33	4,53	593,06	5,03	658,93
17	Превоз земни маси на депо, включително такса депо		м3	131	13,80	1807,80	14,57	1908,67	14,87	1948,62	16,55	2168,05
18	Разриване излишни земни маси		м3	131	1,80	235,80	1,90	248,90	1,94	254,17	2,15	281,65
19	Изпробване водопровод		мл	544	1,50	816,00	1,58	859,52	1,62	879,56	1,79	973,76
ЧАСТ ЕЛЕКТРО												
1	Доставка и монтаж на РУС табло за открит монтаж IP45 с възможност за заключване с кабелен джоб, оборудван по еднолинейна схема		бр.	1	1420,00	1420,00	1498,86	1498,86	1530,61	1530,61	1703,37	1703,37
2	Частична реконструкция на съществуващо табло чрез доставка и монтаж на АП 32А/3Р		бр.	1	70,00	70,00	73,89	73,89	75,45	75,45	83,96	83,96
3	Трасиране на кабелен изкоп		м.	135	0,25	33,75	0,26	35,10	0,27	36,38	0,29	39,15
4	Направа на изкоп с размери Ш/Д - 0,25/0,8		м.	135	10,29,60	1296,00	10,13	1367,55	10,35	1396,95	11,51	1553,85
5	Доставка и полагане на НОРЕ тръба Ф-50мм		м	50	2,22,10	105,00	2,22	111,00	2,26	113,18	2,51	125,50

6	Доставка и полагане на HDPE тръба Ф-32мм	М	160	1,60	256,00	1,69	270,40	1,72	275,94	1,91	305,60
7	Доставка и полагане на кабел тип СВТ 3х2,5	М	170	3,10	527,00	3,27	555,90	3,34	568,05	3,71	630,70
8	Доставка и полагане на кабел тип СВТ 3х1,5	М	50	2,30	115,00	2,43	121,50	2,48	123,96	2,75	137,50
9	Доставка и полагане на кабел тип САВТ 4х16	М	60	5,10	306,00	5,38	322,80	5,50	329,84	6,11	366,60
10	Направа на изкол за фундамент на стълб за парково осветление с размери 700*700*900	бр.	33	45,00	1485,00	47,50	1567,50	48,51	1600,67	53,98	1781,34
11	Направа на бетонен фундамент с размери 600*600*800	бр.	33	84,00	2772,00	88,66	2925,78	90,54	2987,93	100,76	3325,08
12	Доставка и монтаж на анкерна група 4х16х700mm.	бр.	33	32,00	1056,00	33,78	1114,74	34,49	1138,26	38,38	1266,54
13	Доставка и монтаж на фланец с размери 300*300*12mm	бр.	33	18,00	594,00	19,00	627,00	19,40	640,27	21,59	712,47
14	Доставка и полагане на стълб за парково осветление с височина h=8m с размери (основа/върх) 170/60. Ревизионна кутия оборудвана с АГ 10А и клема за присъединяване на кабел	бр.	4	710,00	2840,00	749,43	2997,72	765,31	3061,22	851,68	3406,72
15	Доставка и монтаж на прожектор LED 105W GU10 2 A/W/	бр.	12	430,00	5160,00	453,88	5446,56	463,49	5561,94	515,81	6189,72
16	Доставка и набиране на поцинкован заземителен кол с дължина 1500mm.	бр.	5	38,00	190,00	40,11	200,55	40,96	204,80	45,58	227,90
17	Доставка и монтаж на поцинкована заземителна шина 30/3mm	М	8	2,30	18,40	2,43	19,44	2,48	19,83	2,75	22,00
18	Доставка и монтаж на стълб за парково осветление с височина h=4m с размери (основа/върх) 170/108mm. За монтаж на предварително направен бетонен фундамент	бр.	29	210,00	6090,00	221,66	6428,14	226,36	6564,38	251,90	7305,10
19	Доставка и монтаж на Соларна осветителна инсталация - комплект табло с контролер, соларен панел 100Wp/12V и осветително табло LED -20W	бр.	29	1600,00	46400,00	1688,85	48976,65	1724,63	50014,34	1919,30	55659,70
20	Доставка и монтаж на рогатка за стълб с дължина 0,5м	бр.	29	12,00	348,00	12,67	367,43	12,93	375,11	14,39	417,31
21	Свързване на кабел към осветително табло	бр.	12	3,20	38,40	3,38	40,56	3,45	41,39	3,83	45,96
22	Свързване на кабел към клеми и АГ в стълб за осветление	бр.	8	5,60	44,80	5,91	47,28	6,04	48,29	6,71	53,68
23	Проверка на земно съпротивление	бр.	5	20,00	100,00	21,11	105,55	21,56	107,79	23,99	119,95
24	Проверка на осветеност	бр.	5	15,00	75,00	15,83	79,15	16,17	80,84	17,99	89,95
	общо част Електро				71340,35		75301,05		76897,42		85569,65
	ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО										
	I. ПОДГОТОВКА НА ТЕРЕНА										
1	Почистване на повърхностен почвен слой- машинно/ ръчно	дка	16	310,00	4960,00	327,22	5235,52	334,15	5346,36	371,86	5949,76
2	Изхореняване на храсти и извозване на отпадъци	дка	16	30,00	480,00	31,67	506,72	32,34	517,39	35,98	575,68
3	Доставка на почва- товаро-разтоварни работи и транспорт	м3	370	12,00	4440,00	12,67	4687,90	12,93	4785,85	14,39	5324,30
4	Внасяне на почва- ръчно, основно разстилане	м3	370	9,00	3330,00	9,50	3515,00	9,70	3589,39	10,79	3992,30
5	Формиране на нива и геопластика- ръчно		1	2700,00	2700,00	2849,94	2849,94	2910,32	2910,32	3238,82	3238,82
	II. ОБОГАТЯВАНЕ НА НОВ ПОЧВЕН СЛОЙ										
1	Пясък	м3	50	32,00	1600,00	33,78	1689,00	34,49	1724,63	38,38	1919,00
2	Торф- бет	250л.	20	42,00	840,00	44,33	886,60	45,27	905,43	50,38	1007,60
3	Специални торове- NPK 15/15/15		1	300,00	300,00	316,66	316,66	323,37	323,37	359,86	359,86
	III. ЗАТРЕВЯВАНЕ										
1	Тревна смес, подготовка на почвата, наторяване	дка	11,5	330,00	4485,00	411,66	4734,09	420,38	4834,36	467,82	5379,93
	IV. ЗАСАЖДАНЕ НА РАСТИТЕЛНОСТ										
1	Засаждане и укрепване на едноразмерни иглолистни и широколистни дървета в контейнер	бр.	51	36,00	1836,00	38,00	1938,00	38,80	1979,02	43,18	2202,18
2	Засаждане на декоративни растения в контейнер	бр.	1743	1,10	1917,30	1,16	2021,88	1,19	2066,65	1,31	2283,33
3	Засаждане на цветни групи в геометрични фигури	кв	50	9,00	450,00	9,50	475,00	9,70	485,05	10,79	539,50
4	Засаждане на жив плет	бр.	4500	0,30, 0,30	1350,00	0,32	1440,00	0,32	1455,16	0,35	1575,00

[illegible]

8.22.	Spiraea X vanhouttei 60/80	бр.	25	6,80	170,00	7,18	179,50	7,33	183,24	8,15	203,75
8.23.	Weigela- "Red Prince", "Wine & Roses"- mix 60/80	бр.	75	7,40	555,00	7,81	585,75	7,98	598,23	8,87	665,25
9	УВІВНИ РАСТЕНИЯ										
9.1.	Wisteria- цвітінні 60/80	бр.	8	18,00	144,00	19,00	152,00	19,40	155,22	21,59	172,72
9.2.	Tekoma- увівни 40/60	бр.	8	16,10	128,80	16,99	135,92	17,35	138,83	19,31	154,48
10	СЕЗОННИ ЕДНОГОДИШНИ ЦВЕТЯ	бр.	50	10,00	500,00	10,56	528,00	10,78	538,95	11,99	599,50
Общо част Паркостроїтво					53662,20		56657,11		57842,23		64248,34
Общо за цілий об'єкт:					692997,43		731487,00		746978,63		830996,79
ДДС:					138599,49		146297,40		149395,73		166199,36
Общо за цілий об'єкт с ДДС:					831596,92		877784,40		896374,35		997196,14

Комісія:

1. 
(инж. Асен Халимов)
2. 
(Валерія Кузнецова)
3. 
(Валерія Кузнецова)